
12/26
（金）

12/27
（土）

12/28
（日）

12/29
（月）

12/30
（火）

12/31
（水）

1/1
（木）

1/2
（金）

1/3
（土）

1/4
（日）

1/5
（月）

2025年の
最終営業日

当組合の
休業日

当組合の
休業日

金融機関の
休業日

金融機関の
休業日

2026年の
営業開始日

10:00～
16:00

10:00～
16:00

10:00～
16:00

10:00～
16:00

12/26
（金）

12/27
（土）

12/28
（日）

12/29
（月）

12/30
（火）

12/31
（水）

1/1
（木）

1/2
（金）

1/3
（土）

1/4
（日）

1/5
（月）

2025年の
最終営業日

当組合の
休業日

当組合の
休業日

金融機関の
休業日

金融機関の
休業日

2026年の
営業開始日

9:30～
18:30

10:00～
17:00

10:00～
17:00

9:30～
18:30

9:30～
18:30

10:00～
17:00

10:00～
17:00

9:30～
18:30

10:00～
18:00

10:00～
18:00

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
17:30

9:30～
17:30

9:30～
17:30

9:30～
17:30

0:05～
23:40

0:05～
23:55

※　外部ATMの利用時間は各金融機関により異なる場合があります。

12/26
（金）

12/27
（土）

12/28
（日）

12/29
（月）

12/30
（火）

12/31
（水）

1/1
（木）

1/2
（金）

1/3
（土）

1/4
（日）

1/5
（月）

2025年の
最終営業日

当組合の
休業日

当組合の
休業日

金融機関の
休業日

金融機関の
休業日

2026年の
営業開始日

※　12/31（水）～1/4（日）に登録いただける予約振込は、1/5（月）が最短振込日となります。

（本件に関するお問い合わせ先）

  朝日新聞信用組合
 　 東　京　店　(外線) 03-5540-7594　(内線) 850-61879～80

 　 大　阪　店　(外線) 06-6201-8404　(内線) 860-5552～4

休　止

休　止

休　止

休　止

休　止

利用不可

0：00～
23：40

0：05　～　23：55

8:00　～　18：40
0：00～
23：40

予
　
約

登 録

当
　
日

当組合宛
0：00～
15：00

0:00～
24：00

0:00～1：
40

6：00～
24：00

利用不可

0:00　～
24：008:00　～　18：40

0:00～1：
40

6：00～
24：00

0：00～
15：00

休　止

休　止

休　止

東京食堂

取 消

インターネットバンキング

当
組
合

  残高照会

  入出金明細照会

振
 
込
・
振
 
替

0：00～15：00

0:00　～　24：00

0:00　～　24：00

休　止

他行宛

福     岡

九州朝日放送

(

A
T
M

)

外
　
部

統合ATM
（MICS） 8：00　～　21：00
信組提携

（SANCS） 0：00　～　24：00

セブン銀行 0：00　～　24：00

ゆうちょ銀行

大 阪 店 休　止

朝日新聞信用組合　年末年始の営業ご案内

窓口営業

（
窓
口
）

当
組
合

東京店 休　業

大阪店 休　業

ATM

(

A
T
M

)

当
組
合

東 京 店 休　止

名 古 屋


