

朝日新聞信用組合 年末年始の営業ご案内

窓口営業

		12/26 (金)	12/27 (土)	12/28 (日)	12/29 (月)	12/30 (火)	12/31 (水)	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
		2025年の 最終営業日			当組合の 休業日	当組合の 休業日		金融機関の 休業日	金融機関の 休業日			2026年の 営業開始日
当組合	東京店	10:00～ 16:00						休業				10:00～ 16:00
	大阪店	10:00～ 16:00						休業				10:00～ 16:00

ATM

		12/26 (金)	12/27 (土)	12/28 (日)	12/29 (月)	12/30 (火)	12/31 (水)	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
		2025年の 最終営業日			当組合の 休業日	当組合の 休業日		金融機関の 休業日	金融機関の 休業日			2026年の 営業開始日
当組合	東京店	9:30～ 18:30	休止	10:00～ 17:00	10:00～ 17:00			休止				9:30～ 18:30
	東京食堂	9:30～ 18:30	休止	10:00～ 17:00	10:00～ 17:00			休止				9:30～ 18:30
	大阪店	10:00～ 18:00				休止						10:00～ 18:00
	名古屋	9:30～ 18:30	休止	9:30～ 18:30	9:30～ 18:30			休止				9:30～ 18:30
	福岡	9:30～ 18:30	休止	9:30～ 18:30	9:30～ 18:30			休止				9:30～ 18:30
	九州朝日放送	9:30～ 17:30	休止	9:30～ 17:30	9:30～ 17:30			休止				9:30～ 17:30
外部	統合ATM (MICS)					8:00～21:00						
	信組提携 (SANCS)					0:00～24:00						
	セブン銀行					0:00～24:00						
	ゆうちょ銀行					0:05～23:55				0:05～ 23:40	0:05～ 23:55	

※ 外部ATMの利用時間は各金融機関により異なる場合があります。

インターネットバンキング

		12/26 (金)	12/27 (土)	12/28 (日)	12/29 (月)	12/30 (火)	12/31 (水)	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
		2025年の 最終営業日			当組合の 休業日	当組合の 休業日		金融機関の 休業日	金融機関の 休業日			2026年の 営業開始日
当組合	残高照会							0:00～ 23:40				0:00～1: 40
	入出金明細照会				0:00～24:00			8:00～18:40			0:00～24:00	6:00～24:00
	振込・振替	当日	当組合宛	0:00～ 15:00	利用不可	0:00～15:00						0:00～15:00
		他行宛										
	登録											0:00～1: 40
	取消				0:00～24:00		0:00～ 23:40	8:00～18:40		0:00～24:00	6:00～24:00	0:00～1: 40

※ 12/31(水)～1/4(日)に登録いただける予約振込は、1/5(月)が最短振込日となります。

(本件に関するお問い合わせ先)

朝日新聞信用組合

東京店 (外線) 03-5540-7594 (内線) 850-61879～80

大阪店 (外線) 06-6201-8404 (内線) 860-5552～4